[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מבוא

1. הנאשם הינו בנה של המתלוננת, ילידת 1930. בעת הרלוונטית לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת
מסוכסכים בקשר לניהול משק מס' 64 במושב ***** שבו מצוי ביתה של המתלוננת (להלן - "הבית").

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן - "חוק העונשין") ועבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

3. לפי המיוחס בכתב האישום המתוקן, ביום 28.6.11, סמוך לשעה 10:30, נודע לנאשם כי המתלוננת ביטלה
פגישה עם עורך דינם. בנסיבות אלו נכנס לבית ותוך כדי צעקות החל לשבור חפצים שונים לרבות, כיסא המטבח, דלתות

המקרר, עציצים ופינת האוכל.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של היזק לרכוש

במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

45. התביעה הוכיחה מעבר לספק סביר, כי הנאשם תקף את המתלוננת בכך שנתן לה מכה אחת בכתף. לפיכך,
אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ה, 26/04/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

החלטה

טיעון לעונש יידחה ליום 10.5.15 שעה 11:30.

מובהרת לנאשם חובת ההתייצבות וכי לא יקבל הזמנה נוספת. עוד מובהר לנאשם כי במידה ולא יתייצב יוצא כנגדו צו
הבאה וניתן יהיה לדון בהעדרו.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ה,
26/04/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

קלדנית/יפה

הוקלדעלידייפהמדהלה